
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

08.09.2022.        ārkārtas sēdes protokols Nr.18., 9.p.  

LĒMUMS Nr.572 

Par dalību  

Zemkopības ministrijas izsludinātajā Zivju fonda pasākumā          

 

Zemkopības ministrija, pamatojoties uz Zivju fonda padomes 2022.gada 5. maijā Zivju fonda 

padomes sēdē pieņemto lēmumu, izsludina projektu iesniegumu iesniegšanas 2022.gada otro kārtu 

Zivju fonda pasākumam "Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai 

pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos 

izdevumus)" no 2022.gada 1.jūlija līdz 12.septembrim ar kopējo kārtai pieejamo atbalsta apmēru 

55 000,00 EUR, un, ievērojot nosacījumu, ka viena projekta iesnieguma vai viena atbalsta 

pretendenta vairāku iesniegto projektu kopsumma nepārsniedz maksimālo atbalsta apmēru 

8000,00 EUR, izņemot projektu pieteikumus, kurus iesniedz valsts institūcijas, kuru kompetencē 

saskaņā ar Zvejniecības likumu ir zivju resursu aizsardzība un uzraudzība. 

Projekta “Materiāltehniskā aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzības pasākumu 

nodrošināšanai Aizkraukles novadā” ietvaros paredzēts iegādāties šādu aprīkojumu: tālskatis (2 

gab.), nakts redzamības iekārta (1 gab.), meža kameras ar komplektāciju (16 gab.). 

Nepieciešams piešķirt līdzfinansējumu līdz 988.76 EUR, kas ir 11% apmērā no kopējām 

projekta attiecināmajām izmaksām, projekta kopējās attiecināmās izmaksas sastāda līdz 

8988.76  EUR. 

Pamatojoties uz augstākminēto un Ministru kabineta 2010.gada 2.marta noteikumiem Nr.215 

„Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu 

līdzekļiem” un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 3.punktu, 21.panta 27.punktu, 

atklāti balsojot: ar 12 balsīm “PAR” (Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Jurijs MAŠKOVS, Aigars 

LUKSS, Dāvis KALNIŅŠ, Zane ROMANOVA, Anita OSTROVSKA, Gatis GŪTMANIS, Mārtiņš 

DAĢIS, Einārs ZĒBERGS, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS), “PRET” – 1 (Guntis LIBEKS), 

“ATTURAS” – 2 (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Aivars MIEZĪTIS), Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties Zemkopības ministrijas izsludinātajā Zivju fonda pasākumā “Zivju resursu 

aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju 

resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)” ar projektu 

“Materiāltehniskā aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšanai 

Aizkraukles novadā”. 

2.  Projekta apstiprināšanas gadījumā paredzēt projekta kopējās attiecināmās izmaksas līdz 

8988.76 EUR, no kurām Zivju fonda finansējums ir līdz 8 000  EUR, kas ir 89 % no kopējām 

attiecināmajām izmaksām, Aizkraukles novada pašvaldības līdzfinansējums sastāda līdz 

988.76 EUR, kas ir 11% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām. 

3.  Līdzekļus projekta priekšfinansēšanai līdz 988.76 EUR paredzēt no Aizkraukles novada 

pašvaldības 2022.gada investīciju projektiem paredzētajiem līdzekļiem. 

4.  Aizkraukles novada pašvaldība nodrošinās nepieciešamo finansējumu neattiecināmo izmaksu 

segšanai gadījumā, ja pieaugs projekta izmaksas projekta īstenošanas laikā. 

 



2 

 

5.  Projekta iesnieguma sagatavošanu un iesniegšanu līdz 2022.gada 12.septembrim uzdot 

Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Attīstības nodaļas projektu vadītājai 

Olitai ZNOTIŅAI. 

 

 
 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos 

 
D.Vingris 


